Warszawa, dnia ...... 1 2 . STY 2021 ..........

Wydziat Zamédwieh Publicznych
Komendy Stotecznej Policji

wzp-433|34]2.33)20

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia w celu zawarcia umowy ramowej w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawy materiatéw eksploatacyjnych do sprzetu
teleinformatycznego (WZP-6299/20/362/t).

Wydziat Zaméwieh Publicznych KSP, dziotajgc w imieniu Zamawigjgcego, na
podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.}, zwanej dalej ,Ustawq”, uprzejmie informuje o treéci
pytan, dotyczqcych tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ), zadanych
przez Wykonawcéw i udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedzi:

Pytanie nr 2:

Zadanie 1 HP

Informujemy, ze materiat eksploatacyjny we wskazanej pozycji zostat wycofany z produkcii,
nie jest dostepny na rynku i nie zostat zastgpiony innym modelem. Informacje o dostepnosci
widniejgce przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdujg potwierdzenia przy
prébach ztozenia zamdwienia - po ztozeniu zamdwienia sprzedawcy informujq, ze nie majq
tego produkiu w magazynie i juz nie ma mozliwoici jego sprowadzenia. Prosimy o wykreslenie
pozycji z zatgcznika.

1 Toner do HPLJ 1100/1200 4092A
32 Toner do HP 2100 96A
42 toner do hp LJ 2300 Q2610A

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawidjqgcey informuje, ze wykresla poz. 1, 32, 42 z zatqcznika nr 2A do Specyfikacii Istotnych
Warunkdw Zamdwienia (SIWZ).

Pytanie nr 3:

Zadanie 1 HP

Zgodnie z informacjq producenta prawidtowa wydajnos¢ wskazanego ponizej produktu to
560 stron. Prosimy o weryfikacje oraz poprawe w zatgczniku.

14 | Tuszdo HP DJ 970/0JG55 6578DE l | 970

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy informuje, ze zmienia w poz. 14 kol. 4 zatgcznika nr 2A do SIWZ minimalng
wydajnos¢ stron z 970 na 560.

Pytanie nr 4:
Zadanie 1 HP
Prosimy o informacje jaki produkt wyceni¢ w ponizszej pozycji. Czy ma to by¢ toner
pojedynczy CE285A czy dwupak CE285AD. Jezeli dwupak to prosimy réwniez o poprawe
wydajnosci (powinno by wowczas 2*1600)

| 37| TONER do HP 1102W | 85A- CE285AD | 1600

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiagjgcy informuje, ze zmienia w poz. 37 kol. 4 zatgcznika nr 2A do SIWZ minimalng
wydajnos¢ stron z 1600 na 2*1600.

Pytanie nr 5:
Zadanie 1 HP
Prosimy o poprawe wydajno$ci we wskazanej pozycji.




W poniisze] pozycji wskazujg Pahnstwo bowiem 3-pak tonerdw, w zwigzku z tym prawidtowa
wydajno$¢ powinna by¢& 3*2600 sir.
| 48 | toner do HP M451C | 305A-CF370AM | 2600 l ]

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Lamawiagjgcy informuje, Ze zmienia w poz. 48 kol. 4 zatgcznika nr 2A do SIWZ minimalng
wydajnos¢ stron z 2600 na 3*2600.

Pytanie nr é:

Zadanie 2 LEXMARK

Zgodnie z informacjg producenta prawidtowa wydajno$¢ bebndw we wskazanej pozycii to
4*20000. Prosimy o weryfikacje oraz poprawe w formularzu.

10 | Beben zestaw do LEXMARK C534 | LEX-C53034X | 20000 |

Odpowiedz na pytanie nr é:
Zamawiagjgcy informuje, Ze zmienia w poz. 10 kol. 4 zatgcznika nr 2B do SIWZ minimalng
wyddajnos¢ stron z 20000 na 4*20000.

Pytanie nr 7:

Zad. 3 OKIl

Zgodnie z informacjqg producenta podany przez Panstwa kod produktu dotyczy pasa
fransmisyjnego a nie folii. Prosimy o weryfikacje oraz poprawe zatgcznika.

[11 [ FOUA do OKI 5550 | 43363412 | 60000 |
Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zamawiqjgcy informuje, ze zmienia w poz. 11 kol. 2 zatgcznika nr 2C do SIWZ rodzqj

asortymentu z ,,FOLIA do OKI 5550" na ,,Pas transmisyjny do OKI 5550".

Pytanie nr 8:

Zad. 3 OKIl

Informujemy, ze materiat eksploatacyjny we wskazanej pozycji zostat wycofany z produkgiji,
nie jest dostepny na rynku i nie zostat zastgpiony innym modelem. Informacje o dostepnosci
widniejgce przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdujg potwierdzenia przy
probach ztozenia zamodwienia - po ztozeniu zamdwienia sprzedawcy informujqg, ze nie majq
tego produktu w magazynie i juz nie ma mozliwosci jego sprowadzenia. Prosimy o wykreslenie
pozycji z zatgcznika.

36 toner do oki 63008 9004079 17000
) toner do OKI B6200 92004078 11000
58 toner do OKI B4300 1101202 6000
Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiagjgcy informuje, ze wykresla poz. 36, 58, 60 z zatgcznika nr 2C do SIWZ.

Pytanie nr 9:
Zad. 9 BROTHER
Zgodnie z informacjg producenta prawidtowa wydajnoi¢ tonera we wskazanej pozycii to
3000 str. Prosimy o weryfikacje oraz poprawe w formularzu.
[ | toner do Brother HL1030 | TN6300 [ 1600 |

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Zamawigjgcy informuje, ze zmienia w poz. 1 kol. 4 zatgcznika nr 21 do SIWZ minimalng
wydajnos¢ stron z 1600 na 3000.

Pytanie nr 10:
Zad. 9 BROTHER
Zgodnie z informacjg producenta prawidtowa wydajnos¢ tuszow we wskazanej pozycii to
2.400 str. Prosimy o weryfikacje oraz poprawe w formularzu.
| 8 | Tusz do Brother MFC-J5620DW | LC229XLVALBP | 1200 |

Odpowiedz na pytanie nr 10:



Zamawiagjgcy informuje, ze zmienia w poz. 8 kol. 4 zatgcznika nr 21 do SIWZ minimalng
wydajnosé stron z 1200 na 2400.

Pytanie nr 11:

Formularze cenowe:

Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku zaoferowania oryginalnego materiatu
eksploatacyjnego, pochodzgcego od producenta sprzetu kolumna J ,Producent, symbol
oraz wydajno$é¢ oferowanego asortymentu” moze pozostaé niewypetniona lub
wystarczajgcym bedzie wpisanie stowa ,,ORYGINAL"

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiqgjgcy informuje, ze w przypadku nie wskazania przez Wykonawce producenta,
symbolu oraz wydajnoici oferowanego asortymentu w kol. 10 w zatgcznikach 2A-L do SIWZ
Lomawiajgcy odrzuci oferte na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy jako niezgodng z SIWLZ.

Pytanie nr 12:
Zadanie KYOCERA

1 Toner do Kyocera | TK18 7200 szf. 80
FS1020

2 Toner do Kyocera FS | TK17 6000 szt. 50
1010
Informujemy, ze materiat eksploatacyjny we wskazanej pozycji zostat wycofany z produkci,
nie jest dostepny na rynku i nie zostat zastgpiony innym modelem. Informacje o dostepnosci
widniejgce przy tym produkcie w sklepach internetowych nie znajdujg potwierdzenia przy
prébach ztozenia zamdwienia —po ztozeniu zamdwienia sprzedawcy informujqg, ze nie majg
tego produktu w magazynie i juz nie ma moZliwosci jego sprowadzenia. Prosimy o wykreslenie
pozycji z zatgcznika.

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Zamawiagjgcy informuje, ze wykresla poz. 112 z zatqcznika nr 2E do SIWZ.

Pytanie nr 13:

Witam,

mam pytanie czy podczas obowigzywania umowy ramowej sktadane oferty w odpowiedzi
na zaproszenia bedq tez elekironiczne?

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Zamawiagjqcy informuje, ze podczas obowigzywania umowy ramowej sktadane oferty w
odpowiedz na zaproszenia bedq sktadane elektroniczne.

Pytanie nr 14:

Dzier Dobry,

mam pytanie o cze$¢ na panasonici - czy to bedzie w innym przetargu poniewaz nie ma
tego w tym postepowaniu?

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiagjgcy informuje, ze w postepowaniu na dostawy materiatdéw eksploatacyjnych do
sprzetu  teleinformatycznego o numerze WIP-6299/20/362/¢t nie wystepujg materiaty
eksploatacyjne do sprzetu Panasonic.

Pytanie nr 15:

WITAM,

ZAD 1-POZ37.

85A- CE285AD

85A- TO JEDEN TONER
CE285AD - TO DWUPAK
CIZYLI CO NALEZY WYCENIC?

Odpowiedz na pytanie nr 15;
Zgodnie z odpowiedziq na pytanie nr 3.




Pytanie nr 14:
Zadnie nr 7 - Dostawy materiatéw eksploatacyjnych do urzgdzen teleinformatycznych marki

RICOH
Jak bedziecie Panstwo ocenia¢ oryginalno$¢ poz 3 Tusze sublijet do sublimacj do Ricoh
sg3110 skoro nie istniejg oryginale?

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Lamawiagjgcy informuje, ze wykresla poz. 3 z zatgcznika nr 2G do SIWL.

Pytanie nr17:

Dotyczy zdania nr 1 - Dostawa materialéow eksploatacyjnych do urzadzenh

teleinformatycznych marki HP

1. Zamawiajgcy wymaga dostarczenia produktéw zawartych w Formularzu cenowym w
pozycjach dla zadania nr 1:

Nr 1 —toner HP C4092A

Nr 18 — toner HP C9720A

Nr 19 — toner HP C9721A

Nr 20 - toner HP C9723A

Nr 21 — toner HP C9722A

Nr 32 — toner HP C4096A

Nr 42 — toner HP Q26106A

Jako certyfikowany partner Hewlett- Packard z zakresu materiatéw eksploatacyjnych do
urzgdzen drukujgcych informujemy, ze wskazane urzgdzenie drukujgce jak i materiaty
eksploatacyjne do niego w wersji oryginalnegj zostaty wycofane z produkcji, w zwiqzku z
powyzszym wnosimy o catkowite wykreslenie tych pozycii.

Ponadto nadmieniamy, Ze informacje znajdujgce sie w sklepach internetowych dotyczgce
mozliwosci zakupu w/w asortymentu nie znajdujg potwierdzenia przy prébach ziozenia
zamoéwienia.

Odpowiedz na pytanie nr 17:
Zamawigjgcy informuje, ze wykresla poz. 1, 18, 19, 20, 21, 32, 42 z zatgcznika nr 2A do SIWZ.

Pytanie nr 18:

Dotyczy zdania nr 1 - Dostawa materiatéw eksploatacyjnych do urzgdzen
teleinformatycznych marki HP

2. Dodatkowo prosimy o doprecyzowanie pozycji nr 37 i 48

Pozycja nr 37 — w kolumnie nr 2 formularza cenowego Zamawiajgcy podat symbol tonera HP
85A oraz CE285AD a w kolumnie nr 3 wydajnod¢ 1600 stron, ktdra jest wydajnoscig za 1 sztuke
tonera HP o symbolu CE285A a nie opakowanie dwusztukowe. Symbol CE285AD dotyczy
opakowania zawierajgcego 2 sztuki tonera o symbolu CE285A. Jednostkg miary w kolumnie
nr 5 jest sztuka.

Prosimy o potwierdzenie, czy w tej pozycji nalezy wycenié 20 sztuk toneréw o symbolu CE285A
i wydajnosci 1600 stron, ktdra moze by¢ dostarczona w pojedynczym opakowaniu lub w
opakowaniu dwusztukowym czy 20 opakowan toneréw o podanym symbolu CE285AD.
Pozycja nr 48 - w kolumnie nr 2 formularza cenowego Zamawiajgcy podat symbol tonera HP
305A oraz CF370AMa w kolumnie nr 3 wydajnos<& 2600 stron, ktéra identyfikuje jedng sztuke
tonera HP o symbolach CE411A, CE412A, CE413A i wydajnosci 2600 stron kazdy. Symbol
CF370AM dotyczy opakowania, ktdre zawiera 3 sztuki toneréw o symbolach CE411A, CE412A,
CE413A.

Prosimy o wyjas$nienie, czy w tej pozycji nalezy wyceni¢ 5 sztuk dowolnego koloru fonera o
symbolu CE411A, CE412A lub CE413A czy 5 opakowan firéjpakdw zawierajqcy trzy sztuki
toneréw.

Odpowiedz na pytanie nr 18:
Zgodnie z odpowiedziomi na pytanianr 4i 5.

Pytanie nr19:

Dotyczy: wkladéw drukujacych HP o symbolach C4127X, C4098A oraz wkiadéw o
symbolach Samsung ML-1520D3 i ML-2250D5

informuje, ze produkcja wktaddw drukujgcych o symbolach C4127X, C4094A, ML-1520D3 i




ML-2250D5 zostata zakonczona. Produkcja wktaddéw C4127X zostata zakohczona w 2016
roku, natomiast C4096A, ML-1520D3 i ML-2250D5 w 2018 roku. Tym samym zamodwienia na
przedmiotowe wktady nie sqg realizowane.

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiagjqcy informuje, ze wktady o symbolach Samsung ML-1520D3 i ML-2250D5 oraz HP
o symbolach C4127X nie wystepuja w postepowaniu na dostawy materiatéw
eksploatacyjnych do sprzetu teleinformatycznego o numerze WIP-6299/20/362/t.
Jednoczeidnie informuje, ze Zamawiajqcy wykresla poz. 32 z zatgceznika nr 2A do SIWZ.

Pytanie nr 20:

INFORMACJA

Dotyczy: oryginalne wktady drukujgce HP o symbolach (9720A, (9721 A, C9722A, C9723A.
Data produkcii na opakowaniu oryginainych kaset z tonerem HP

informuje, ze produkcja wktaddw drukujgcych HP o symbolach C9720A, (9721 A, C9722A,
C9723A zostata zakohczona w 2019 roku. Tym samym zamdwienia na przedmiotowe wktady
nie sq realizowane.

Informuje réwniez, ze daty produkciji na opakowaniach oryginalnych kaset z tonerem HP sq
przeznaczone do wewnetrznych procesdw HP. Daty produkcji kaset z tonerem nie okreslajg
terminu przydatnosci do uzytku ani kohca gwarancji. Oryginalne kasety z tonerem HP nie
majg ograniczonego w czasie terminu przydatnosci do uzytku, a gwarancja obowigzuje do
Czaosu wyczerpania sie oryginalnego tonera w kasecie, a wiec nie jest w zadnym stopniu
ograniczona w czasie. I punktu widzenia technicznego - jakosci, wydajnosci - nie ma
7adnego znaczenia kiedy konkretnie dana kaseta zostata wyprodukowana.

Swiadomi foktu obecnosci na rynku wielu materiatéw  eksploatacyjnych innych
producentéw, pragniemy zwrdci¢ uwage, ze tylkko oryginalne materiaty eksploatacyjne
zapewniajg prawidtowq funkcjonalno$¢ oraz nie narazajg uzytkownika na ryzyko zwigzane z
uszkodzeniem sprzetu z winy stosowania nieoryginalnych materiatdéw eksploatacyjnych.
Jednoczesdnie informuje, ze serwis gwarancyjny naszych urzadzen nie obejmuje napraw awarii
wynikajagcych z uzycia przez uzytkownika materiatéw eksploatacyjnych innych niz oryginaline
materiaty produkowane przez firme HP.

Oryginalne kasety z tonerem HP gwarantujg najwyzszg jako$¢ wydruku oraz wyddjno$e
potwierdzong certyfikatami ISO/IEC 19752, ISO/IEC 19798. Ich charakterystyke okreslajg
szczegotowo Karty Bezpieczenstwa Produkiu. HP nie bierze odpowiedzialnosci za jako$é
wydruku przy uzyciu materiatdw innych niz oryginalny produkt HP oraz za ich faktyczng
wydajnosé.

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Zamawigjacy informuje, ze wykre$la poz. 18, 19, 20, 21, 22 z zatgcznika nr 2A do SIWZ.
Jednoczesdnie informuje, ze podtrzymuje zapisy w ust. 2 § 3 rozdz. XVII SIWZ w zakresie terminu
waznosci/trwatosci asortymentu.

W zwiqzku z powyiszymi pytaniami Zamawiajgcy zatgcza nowy:

Latgceznik nr2 A-L do SIWZ Opis przedmiotu zamdwienia/Formularz cenowy
Wyjasnienia i zmiany do SIWZ nalezy traktowaé wigzgco dla Stron.

Zamawiagjgcy informuje, ze w dniu 12 stycznia 2021 r. przekazat Urzedowi Publikaciji Unii
Europejskie] do publikacji Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informaciji w zakresie zmiany

terminu sktadnia i otwarcia ofert.
\CZELNIK
Wydziat mowien Pugli€znych
Komengdy Piotec. Policj
p.o.
R&#Ert BURASINSKI



